
 

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

KLASA: 406-01/16-01/01 

URBROJ: 2115/03-02-16-1 

Podravska Moslavina, 12. veljače 2016. 

 

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br.  90/11., 83/13. i 143/13.), u skladu sa Proračunom općine, te članka 47. Statuta Općine 

Podravska Moslavina (Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina broj 1/13), Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina, 12. veljače 2016. godine 

donosi 
 

  PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

 

 

I. 

 

 Ovim Planom nabave za 2016. godinu utvrđuje se obveza Općine Podravska Moslavina u provođenju postupka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj 

nabavi („Narodne novine“ broj 90/11., 83/13. i 143/13.). 

 

II. 

 

 Plan nabave za 2016. godinu temelji se na Proračunu Općine Podravska Moslavina za 2016. godinu. 

 Plan nabave sukladno članku 20. stavak 1. sadrži podatke: predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjena vrijednost nabave ako je poznata, vrsta 

postupka javne nabave uključujući i postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II B Zakona, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, 

planirani početak postupka, te planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 

  

 

III. 

 

 Za 2016. godinu utvrđuje se nabava roba, usluga i radova i to: 

 

  



2 

 

 

 

 

 

Red. 

broj 

Pozicija u 

Planu 

Proračuna 

- konto 

Predmet nabave 
Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

Postupak i  način nabave 

Sklapanje ugovora o 

javnoj nabavi ili okvirnog 

sporazuma 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

 

1.  K100001 Nabava uredske opreme i namještaja 1.  20.000,00 
bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN 

Ugovor / 

narudžbenica 
  

2.  

K101802 

Nabava 

klupa

, 

stolo

va i 

opre

me za 

Mjes

ni 

dom 

2.  15.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 
Ugovor / 

narudžbenica 
   

3.  A100004 Banke i usluge banaka 3.  127.000,00 
bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN 

Ugovor / 

narudžbenica 
  

4.  A101806 Održavanje manifestacija  4.  28.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN Ugovor / 

narudžbenica 
  

5.  K100004 Izgradnja autobusnog stajališta ( 

Radićeva ulica i Krčenik 
5.  60.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN Ugovor / 

narudžbenica 
  

6.  K100005 Nabava višegodišnjih nasada 6.  2.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN Ugovor / 

narudžbenica 
  

7.  

K100006 

Nabava 

opre

me za 

komu

nalne 

djelat

nosti 

7.  4.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 
Ugovor / 

narudžbenica 
   



3 

 

8.  K102011 Izrada Strategije ukupnog razvoja 

Općine P. Moslavina 
8.  50.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN Ugovor / 

narudžbenica 
  

9.  

K102012 

Izrada 

proje

ktne 

doku

ment

acije 

za 

izgra

dnju 

nogos

tupa 

9.  100.000,00 bagatelna, čl. 18. 

st.3. ZJN 
Ugovor / 

narudžbenica 
   

10.  A100001 Potrošnja  tekuće održavanje javne 

rasvjete 
10.  50.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN Ugovor / 

narudžbenica 
  

11.  A100003 Zimska služba 11.  7.500,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN Ugovor / 

narudžbenica 
  

12.  A100004 Održavanje poljskih putova i javnih 

površina 
12.  54.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN Ugovor / 

narudžbenica 
  

13.  A100005 Gospodarenje otpadom (odvoz 

otpada i deratizacija) 
13.  43.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN Ugovor / 

narudžbenica 
  

14.  A102008 Troškovi održavanja Mjesnog doma u 

Krčeniku 
14.  15.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN Ugovor / 

narudžbenica 
  

15.  A102012 Sufinanciranje izgradnje boćarskog 

igrališta u Krčeniku 
15.  25.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN Ugovor / 

narudžbenica 
  

16.  
K102301 Rekonstrukcija i izgradnja poljskih 

putova 
16.  3.500.000,00 Radovi, javna nabava male 

vrijednosti,  

Otvoreni postupak 

Ugovor / 

narudžbenica 
  

17.  K100003 Izgradnja općinskog parkirališta 17.  300.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN Ugovor / 

narudžbenica 
  

18.  
K102303 Rekonstrukcija Mjesnog doma i 

izgradnja ljetne pozornice u P. 

Moslavini 

18.   

1.500.000,00 
Radovi, javna nabava male 

vrijednosti,  

Otvoreni postupak 

Ugovor / 

narudžbenica 
  

19.  
K100007 Ulaganje u sustav odvodnje i 

kanalizacije 
19.  4.350.000,00 Radovi, javna nabava male 

vrijednosti,  

Otvoreni postupak 

Ugovor / 

narudžbenica 
  

20.  K102305 Izgradnja sustava ćelija na zgradama 

u vlasništvu općine 
20.  350.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN Ugovor / 

narudžbenica 
  



4 

 

 

 

Članak 3. 

 

 Administrativne poslove za provođenje postupaka nabave provodit će Povjerenstvo kojeg će imenovati Općinski načelnik. 

 

 

Članak 4. 

 

Sukladno odredbama članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11., 83/13. i 143/13.), ovaj Plan nabave Općine Podravska Moslavina za 

2016. godinu, objaviti će se na internetskoj stranici Općine Podravska Moslavina i u Službenom glasniku Općine Podravska Moslavina. 

               

 

                       OPĆINSKI NAČELNIK 

          

                                        Zdravko Šimara 


